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Akademia
Ksztatcenia
Zawodowego Anna
Rumin

Brak ocen dla tego dostawcy

KURS- RWA KULSZOWA. BADANIE | 1 990,00 PLN brutto
LECZENIE DOLEGLIWOSCI ODCINKA 1990,00 PLN netto
LEDZWIOWEGO KREGOSLUPA, BOLE 99,50 PLN  brutto/h
KORZENIOWE, RZEKOMOKORZENIOWE, 99,50 PLN netto/h

DOLEGLIWOSCI STAWOW KRZYZOWO-
BIODROWYCH | STAWU BIODROWEGO. -
AKADEMIA KSZTALCENIA ZAWODOWEGO.

Numer ustugi 2025/09/14/183327/3006139

© Czestochowa / stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa

®© 20h

£ 15.11.2025 do 16.11.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Zdrowie i medycyna / Medycyna

-fizjoterapeutow,
-technikdw masazystow,
-technikéw fizjoterapii,

-studentow fizjoterapii (warunkowo),

Grupa docelowa ustugi

-lekarzy z PWZ,
-osteopatéw,

-0s6b, ktére chca naby¢ wiedze i umiejetnosci pracy z pacjentem z rwa

kulszowa
Minimalna liczba uczestnikow 8
Maksymalna liczba uczestnikow 24
Data zakonczenia rekrutaciji 09-11-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 20

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu jest przygotowanie uczestnikdw do samodzielnego rozpoznawania, diagnozowania i planowania leczenia
pacjentow z rwa kulszowg, rwag udowg oraz dolegliwosci zwigzanych ze stawem krzyzowo biodrowym. Kurs ma na celu
rozwiniecie praktycznych umiejetnosci w zakresie badania pacjenta, interpretacji wynikdw badan obrazowych oraz
tworzenia indywidualnych plandw terapii i rehabilitacji. Dzieki zdobytym umiejetnoscig uczestnicy bedg mogli zwiekszyé
skutecznosc¢ swojej pracy z pacjentem i poprawi¢

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji
Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

- Zna anatomie i fizjologie uktadu
nerwowego w kontekscie rwy

Test teoretyczn
kulszowej, rwy udowej, stawu krzyzowo yezny
biodrowego.

Uczestnik ocenia i charakteryzuje
anatomie i fizjologie dolnego odcinka -Rozumie patomechanizmy
kregostupa powstawania objawéw i mozliwe Test teoretyczny

przyczyny zespotéw korzeniowych.

-Zna procedury diagnostyczne, w tym

Test teoretyczn
badania kliniczne i obrazowe. yezny

- Potrafi przeprowadzi¢ wywiad i
badanie fizykalne w celu wstepnej

Wywiad swobodn
diagnozy. y y
Uczestnik dobiera i stosuje odpowiednie
techniki diagnostyczne i lecznicze w
celu osiagniecia efektow - Potrafi dobra¢ odpowiednie metody Obserwacja w warunkach
terapeutycznych leczenia. symulowanych
- Umie opracowa¢ plan rehabilitacji Obserwacja w warunkach
dostosowany do stanu pacjenta. symulowanych

- Potrafi Swiadomie i odpowiedzialnie
podejmowac decyzje diagnostyczno-
terapeutyczne.

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Uczestnik efektywnie wykorzystuje

techniki w pracy z pacjentem
- Potrafi w sposéb zrozumiaty

komunikowaé pacjentowi diagnoze,
rokowania i zalecenia terapeutyczne.

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.



Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Kurs trwa 2 dni (20 godzin dydaktycznych) 1 h dydaktyczna = 45 min zegarowych

Godziny podane w Harmonogramie ustugi sa godzinami zegarowymi tacznie z przerwami. Lacznie 15 godziny (13,5 godzin i 1.5 godziny
przerw).

Przerwy w godzinach: Dzien | -10.45-11.00; 13:15- 14.00, Dzien 11 11.30-12.00
Walidacja stacjonarnie (test) 15 min.

Uczestnicy pracujg w 2-osobowych grupach. llo$¢ stanowisk dostosowana jest do liczby uczestnikéw (jedno 2-osobowe stanowisko na
dwoje uczestnikéw).

Program kursu, w ktérym praktyka naprzemiennie taczy sie z teoria:
Dzien 1

. Rodzaje bdlu kregostupa

. Anatomia i anatomia palpacyjna dolnego odcinka kregostupa
. Sktadowe prawidtowego wywiadu

. Czerwone i z6tte flagi w wywiadzie

. Budowa krazka miedzykregowego

. Dyskopatia i jej stadia

. Badanie przedmiotowe-statyczne

. Badanie przedmiotowe-aktywne

. Testy wstepnie potwierdzajgce struktury nerwowe
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10. Testy precyzyjnie potwierdzajgce strukture nerwowa

11. Badanie neurologiczne odruchéw $ciegnistych, miotoméw i dermatomoéw
12. Ocena sity miesni wskaznkikowych

13. Rwa kulszowa- wywiad, badanie, propozycja leczenia, plan terapii

14. Rwa udowa- wywiad, badanie, propozycja leczenia, plan terapii

Dzien 2
1. Brak stabilnosci odcinkowej L4 i L5.
2. Przewlekte podraznienie korzenia nerwowego w wyniku uszkodzenia dysku-wywiad, badanie, propozycja leczenia, plan terapii.
3. Zaburzenia stawowe kregostupa- - wywiad, badanie, propozycja leczenia, plan terapii.
4. Badanie hypomobilnosci kregostupa ledZzwiowego.
5. Staw biodrowy- wywiad, badanie, propozycja leczenia, plan terapii.
6. Zwiekszenie kompresji w stawie krzyzowo-biodrowym- wywiad, badanie, propozycja leczenia, plan terapii.
7. Kregozmyk.
8. Trening- podstawy budowania, podstawy doboru obcigzenia, rodzaje skurczéw
9. Propozycje ¢wiczen dla kazdego przypadku.
10. Egzamin.



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 16

Przedmiot / temat
zajec

1z Wyktad
wstepny, cz. I:

wprowadzenie do
tematyki rwy
kulszowe;j.
Rodzaje bolu,
czerwone i zétte
flagiw
wywiadzie. (T)

2z Wyktad
wstepny, cz. ll:
anatomia i
fizjologia
dolnego odcinka
kregostupa. (T)

3z Przerwa

4z Budowa
krazka
migdzykregoweg
o. Dyskopatia i jej
stadia (T)

5z Badanie

przedmiotowe-
statyczne i
przedmiotowe-
aktywne (P)

6z Testy

wstepne-
diagnostyczne.

(P)

7z Przerwa

Obiadowa

8z Badanie

neurologiczne
odruchéw
Sciegnistych,
miotomoéw i
dermatomoéw (P)

Prowadzacy

Joanna Resel-
Krzyszkowska

Joanna Resel-
Krzyszkowska

Joanna Resel-
Krzyszkowska

Joanna Resel-
Krzyszkowska

Joanna Resel-
Krzyszkowska

Joanna Resel-
Krzyszkowska

Joanna Resel-
Krzyszkowska

Joanna Resel-
Krzyszkowska

Data realizacji
zajeé

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

Godzina
rozpoczecia

08:30

10:00

10:45

11:00

11:45

12:30

13:15

14:00

Godzina
zakonczenia

10:00

10:45

11:00

11:45

12:30

13:15

14:00

15:00

Liczba godzin

01:30

00:45

00:15

00:45

00:45

00:45

00:45

01:00



Przedmiot / temat
zajec

9z Ocena
sity miesni
wskaznkikowych

P)

10z Rwa

kulszowa i
udowa- wywiad,
badanie,
propozycja (P)

@D 12

Przewlekte
podraznienie
korzenia
nerwowego w
wyniku
uszkodzenia
dysku-wywiad,
badanie,
propozycja
leczenia, plan
terapii. (T/P)

R 12

Zaburzenia
stawowe oraz
badanie
hypomobilnosci
kregostupa
ledzwiowego. (P)

s RS

Przerwa

14z Staw

biodrowy i staw
krzyzowo
biodrowy-
badanie,
leczenie. (P)

@ 15

Kregozmyk.
Propozycje
éwiczen dla
kazdego
przypadku.

oo B

Walidacja

Prowadzacy

Joanna Resel-
Krzyszkowska

Joanna Resel-
Krzyszkowska

Joanna Resel-
Krzyszkowska

Joanna Resel-
Krzyszkowska

Joanna Resel-
Krzyszkowska

Joanna Resel-
Krzyszkowska

Joanna Resel-
Krzyszkowska

Data realizacji
zajeé

15-11-2025

15-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

Godzina
rozpoczecia

15:00

16:00

08:00

10:00

11:30

12:00

12:30

13:45

Godzina . .
; . Liczba godzin
zakonczenia

16:00 01:00
17:30 01:30
10:00 02:00
11:30 01:30
12:00 00:30
12:30 00:30
13:45 01:15
14:00 00:15



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 1990,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 1990,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 99,50 PLN
Koszt osobogodziny netto 99,50 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Joanna Resel-Krzyszkowska

‘ ' Specjalista w dziedzinie fizjoterapii, magister fizjoterapii, terapeuta Vojty dla dorostych, PNF,
terapeuta manualny, wspétzatozyciel Fizjoterapia Kietczéw, Kierownik Dziatu Fizjoterapii
Bonifraterskiego Centrum Medycznego we Wroctawiu

Swojg przygode z fizjoterapig rozpoczetam w PMWSZ w Opolu, gdzie nalezac do czterech kot
naukowych i biorgc czynny udziat w wielu konferencjach naukowych zrozumiatam, ze fizjoterapia
jest droga, ktérg chciatabym dalej podgza¢. W 2011 roku ukonczytam studia magisterskie na
kierunku Fizjoterapia na Akademii Wychowania Fizycznego we Wroctawiu. Dwukrotnie otrzymatam
stypendium Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyzszego.

Prace zawodowa rozpoczetam w 2009 roku w pobliskim SZPL PROVITA. Swoje doswiadczenie
zawodowe poszerzatam takze w interdyscyplinarnych zespotach terapeutycznych Centrum
Rehabilitacji Neurologicznej oraz Vital-Med Fizjoterapia & Osteopatia. W latach 2017-2021
prowadzitam zajecia kliniczne z zakresu neurologii i neurochirurgii na tutejszym AWFie. Od 2023
pracuje i zarzgdzam zespotem fizjoterapeutéw BCM we Wroctawiu.

0d 2021 tworze wspdlnie z Agatg i Piotrem Cisowskimi, Fizjoterapie Kietczéw, ktérg wspodlnie
rozwijamy.

Ta dekada byta dla mnie niezwykle pracowita, ukoriczytam 4-letnig specjalizacje w dziedzinie
fizjoterapii i szereg kurséw podyplomowych z zakresu koncepcji neurofizjologicznych, treningéw
funkcjonalnych oraz terapii manualne;j.

Kursy i szkolenia:

Zastosowanie kinezjologii rozwojowej wg Vojty

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

- Uczestnik kursu otrzymuje zaswiadczenie, certyfikat oraz zestaw ¢wiczen dla pacjenta.



Warunki uczestnictwa

Kurs adresowany jest do lekarzy, osteopatéw, fizjoterapeutéw, technikéw fizjoterapii, masazystéw, technikéw masazu, studentow
fizjoterapii.

Informacje dodatkowe

- Przed wpisaniem sie na wybrang ustuge, organizator kursu uprzejmie prosi o kontakt telefoniczny.
-Cena kursu nie zawiera kosztéw wyzywienia, zakwaterowania i podrézy.
- Godziny przerw sa podane orientacyjnie- w zaleznos$ci od dynamiki i tempa grupy- moga ulec zmianie.

Ustuga podlega zwolnieniu z podatku VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt. 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013r. w
sprawie zwolnien od podatku od towardw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (Dz. U. z 2013r. Nr 73, poz. 1722).

Adres

ul. $w. Kazimierza 2
Czestochowa

woj. Slaskie

Kurs odbywa sie w Przedszkolu " PINOKIOQ", wejscie przez brame. Parking znajduje sie pod przedszkolem.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

e Klimatyzacja

Kontakt

o Ania Rumin
ﬁ E-mail akademia.ksztalcenia.z@gmail.com

Telefon (+48) 698 932 626



